ŘADA
70
Kontrolní relé
6 - 8 - 10 A
dřevozpracující
stroje
jeřáby
pohyblivé

.c
z
Objednací kód
Příklad: řada 70, 3-fázové napěťové relé (380...415) V AC 50/60 Hz, 1P / 6 A, volitelně s nebo bez paměti.
A B C D
7 0 . 3 1 . 8 . 4 0 0 . 2 0 2 2
řada
typ
1 = 1-fázové AC napěťové relé
3 = 3-fázové AC napěťové relé
4 = 3-fázové AC napěťové relé + N-vodič
6 =  3-fázové AC napěťové relé
(výpadek a sled fází)
počet kontaktů
1 = 1P
2 = 2P
druh napětí
8 = AC (50/60 Hz)
jmenovité napětí
230 = 220…240 V (70.11)
400 = 380…415 V (70.31/41/42)
400 = 208…480 V (70.61/62)
D: možnosti
0 = bez paměti
2 = paměť volitelně
C: časové zpoždění / asymetrie
0 = časové zpoždění pevně nastavené
2 = časové zpoždění volitelné
3 =  časové zpoždění a asymetrie
volitelné
B: druh kontaktů
0 = P
A: kontrolní úrovně
0 = pevně nastavené
2 = hodnoty napětí volitelné
všechna provedení
70.11.8.230.2022 70.42.8.400.2032
70.31.8.400.2022 70.61.8.400.0000
70.41.8.400.2030 70.62.8.400.0000
Přehled kontroly a funkcí
Typ 70.11.8.230.2022 70.31.8.400.2022 70.41.8.400.2030 70.42.8.400.2032 70.61.8.400.0000 70.62.8.400.0000
druh napětí 1-fázové 3-fázové
3-fázové +
nulový vodič
3-fázové +
nulový vodič
3-fázové 3-fázové
Funkce
přepětí / podpětí AC AC — AC — —
rozsah přepětí / podpětí AC AC AC AC — —
výpadek fáze — • • • • •
sled fází — • • • • •
asymetrie fází — — • • — —
kontrola nulového vodiče — — • • — —
nadproud / podproud — — — — — —
rozsah nadproudu / podproudu — — — — — —
termistorové relé (PTC) — — — — — —
Časové zpoždění
pevné — — — — • •
nastavitelné • • • • — —
Provozní napětí
24 V AC/DC — — — — — —
230 V AC • — — — — —
400 V AC — • • • • •
Rozměr krytu
35 mm šířka — • • • — —
22.5 mm šířka — — — — — •
17.5 mm šířka • — — — • —
Další údaje
paměť chyb • • — • — —